
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAREIGYBĖS 

APRAŠYMO PATVIRTINIMO 
 

2004 m. spalio 29 d. Nr. 182 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 4, 8, 15, 16, 17, 22, 30, 43 
straipsnių pakeitimo ir papildymo 2004 m. liepos 13 d.  įstatymo Nr.IX-2351 (Žin. 2004 Nr.116-
4323) 2 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Seimo 2004 m. birželio 15 d. nutarimu Nr.IX-
2275 (Žin. 2004, Nr.96-3526) „Dėl Seimo nutarimo „Dėl Seimo politinio (asmeninio) pasitikėjimo 
valstybės tarnautojų pareigybių, Seimo kanceliarijos ir Seimui atskaitingų institucijų, Respublikos 
Prezidento institucijos ir Respublikos Prezidentui atskaitingų institucijų, nacionalinės teismų 
administracijos, teismų, prokuratūros ir savivaldybių institucijų valstybės tarnautojų suvienodintų 
pareigybių sąrašo patvirtinimo“ priedėlio pakeitimo“, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 
m. spalio 12 d. įstatymo Nr.VIII-2018 (Žin. 2000, Nr.91-2832) 11 straipsnio 2 dalimi,  Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės aprašymą (pridedama). 
2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono mero 2003 m. kovo 6 d. potvarkį Nr.P-13 

„Dėl savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“. 
3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2004 m. lapkričio 1 d. 

 
 
 
 
Meras                                                                                                               Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas,71170 
 


